



SUOMEN
KEILAILULIITTO

Pöytäkirja Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräisestä kevätkokouksesta

Aika: 20.5.2023, klo 12.00

Paikka: Etätyökalu Zoomin yhteydellä

Läsnä:

Tuija Hiltunen, puheenjohtaja
Marko Saarni, varapuheenjohtaja
Jorma Lappeteläinen
Kaj Kerbs
Marja Hongisto
Päivi Uusinarkaus
Riitta Niemi
Pekka Taavitsainen
Tommi Honkanen
Pertti Salminen
Kati Vähä-Koivisto
Anna-Riikka Andersson
Markus Nevalainen
Kaarlo Kekkonen
Ari Kotiranta
Janne Kolhonen, Ari Tiaisen 1. varajäsen
Tomi Honkonen, Jouko Leppäsen 1. varajäsen
Taisto Koski, Kim Norrgårdin 1. varajäsen
Kimmo Nicklen, Erkki Ariman 2. varajäsen
Kari Lintunen, Hannu Majamäen 2. varajäsen
Olli Hossi, SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja
Sami Järvilä, SKL:n toiminnanjohtaja
Harri Järvinen, SKL:n kunniapuheenjohtaja

Poissa:

Paavo Pakonen ja varajäsenet
Mika Vento ja varajäsenet
Heidi Manninen, naiskeilailun edustaja, naisvaliokunnan puheenjohtaja
Mikko Isakow, veteraanivaliokunnan puheenjohtaja
Jarmo Tamminen, kilpailu- ja sarjavalioikunnan puheenjohtaja
Teija Laukkanen, nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja
Toni Toivonen, parakeilailun valiokunnan puheenjohtaja
Jarmo Ahokas, päävalmentaja

1. Kokouksen avaus

Liittovaltuuston puheenjohtaja Tuija Hiltunen avasi kokouksen toivottamalla kaikki tervetulleiksi seuraavin sanoin;

Hyvät valtuutetut, kunniapuheenjohtaja Harri Järvinen, liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossi ja toiminnanjohtaja Sami Järvilä tervetuloa valtuuston sääntömääräiseen kevätkokoukseen. Alkuun haluaisin valtuuston puolesta onnitella kunniapuheenjohtaja Järvistä, joka muutama viikko sitten juhlisti syntymäpäiviään ja eläkkeelle jäämistään. Toivotamme leppoisia eläkepäiviä ja paljon keilausta. Myös valtuutetuille suuret kiitokset, kun vastasitte myönteisesti aikaisemmin lähettämäni sähköpostiin, joka koski valtuustolle suunnattua ehdotustani, että olemme mukana Suomen keilailuliiton budjetin sopeuttamistalkoissa ja muutetaan tämän vuoden kevät- ja syyskokoukset etäkokouksiksi. Inflaatio, uuden rekisteriohjelman työ määrän ylitys sekä miesten että naisten MM-kilpailujen kisaformaatin muuttaminen ovat saaneet aikaan budjetin sopeuttamistarpeen.

Tämän päivän kokouksessa käsittelemme toimintasuunnitelmaa kaudelle 2023-2024.

Suunnitelmahan pohjautuu viime syksynä liittokokouksessa hyväksytyyn kaksivuotissuunnitelmaan sekä Suomen keilailuliiton strategiaan.

Toinen tärkeä käsiteltävä asia on vuoden 2022 tilinpäätös.

Muissa asioissa meillä on käsittelyssä SKL:n Harrastajat seuran hallituksen kokoonpano. Valtuuston tammikuun ylimääräisessä kokouksessa hyväksyttiin Harrastajat seuran säännöt ja tuossa kokouksessa päätettiin, että toiminnanjohtaja tuo tähän kokoukseen esityksen hallituksesta.

Ennen kuin alamme käsittelemään edellä mainittuja agendalla olevia asioita, niin liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossille annan puheenvuoron §3 laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteamisen jälkeen.

Toivotaan, että nettiyhteydet toimivat ja saadaan sujuva kokous, vielä kerran tervetuloa ja näin totean kokouksen avatuksi.

2. Kokouksen toimihenkilöiden valinta

Sihteeriksi valittiin Sami Järvilä. Kaj Kerbs ja Janne Kolhonen valittiin toimimaan kokouksessa pöytäkirjantarkastajina sekä tarvittaessa ääntenlaskijoina.

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouksen puheenjohtaja varmisti paikallaolijat. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 13 varsinaista jäsentä sekä viisi varajäsentä. Lisäksi paikalla olivat SKL:n kunniapuheenjohtaja Harri Järvinen, SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossi ja toiminnanjohtaja Sami Järvilä.

Kokouksetu ja asiakirjat oli toimitettu sääntöjen edellyttämällä tavalla. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kutsu oli lähetetty 3.5.2023.

Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteamisen jälkeen puheenjohtaja antoi puheenvuoron hallituksen puheenjohtaja Olli Hossille, joka kertoi ajankohtaisia asioita hallitustyöstä.

IBF:n tilanne on edelleen huono. Helmikuussa pidettiin kokous, jossa hallitus päätti valita Sheikh Talal Mohammad Al-Sabahin uudelleen puheenjohtajaksi. Toiminnanjohtaja Andrew Oram ei ole enää töissä liitolla. Kokouksessa päätettiin, että tulevat MM-kilpailut pelataan Kuwaitissa lokakuussa 2023. Pelaajamäärät nostettiin neljästä kuuteen sekä naisissa että miehissä. Hotellihuoneiden hinnat ovat lisäksi todella kalliit.

Uusi rekisteri- ja kilpailuohjelma ollaan ottamassa käyttöön kesäkuussa. Ohjelman kulut ovat nousseet yli budjetoidun.

Hossi kävi valtuustolle läpi Suomen Keilailuliiton jäsenmäärät 1999-2023. Jäsenmäärän lasku hidastui koronan jälkeen mutta se jatkuu edelleen Laskutrendi on vuodesta 2012 alkaen ollut luokkaa 300-400 keilaajaa joka kausi. Poikkeuksena koronakausilla 2020-2022 laskua oli yli 600 keilaajaa.

SM-kisoihin osallistuvien pelaajien määrät (1999-2023) ovat laskeneet samassa suhteessa jäsenmäärään.

Hossi kävi läpi myös Suomessa keilatut kilpasarjat viikoittain vuosina 2019, 2022 ja 2023. Näinä vuosina kilpasarjamäärät ovat laskeneet myös samassa suhteessa kuin jäsenmäärä. Aktiivisuus per keilaaja on tällä hetkellä palannut samalle tasolle kuin ennen koronaa.

SKL:n jäsenistön ikäjakauma käytiin myös läpi. 30.4.2023 (keski-ikä 58,6v) ja 30.6.2021 (keski-ikä 58,7v) Ikäpiikki ei siis enää siirtynyt oikealle ja jäsenistön keski-ikä ei myöskään enää noussut.

Hyviä uutisia tulee SKL:oon liittyvistä uusista jäsenistä. Ikäjakauma parani selvästi kaudella 2022-23;

1.7.21-30.4.23 – yht. +603 –keski-ikä 41,3 (-3,3v!)

Ensikertalaisten (423 hlöä) keski-ikä on 34.4v (-7,4v!)

Uudelleen rekisteröityneiden (180 hlöä) 52.8v (+0,2v)

4. Suomen Keilailuliiton toimintasuunnitelma kaudelle 2023–2024

Toiminnanjohtaja Sami Järvilä kävi läpi toimintasuunnitelman läpi tiivistetysti (Liite1).

Suomalaisen keilailun strategia ja sen määrätietoinen seuranta jokaisessa hallituksen kokouksessa on avainasemassa toimintasuunnitelman seurannan lisäksi. Sitä seurataan ja toteutetaan muun muassa hallitusten kokouksissa eri mittaristoistojen läpikäynnin ja hallituksen tehtävälisöjen suorituksen myötä. Strategia päivitetään joka toinen vuosi pidettävässä liittokokouksessa.

Järvilä nosti suunnitelmasta esille uuden rekisteri- ja kilpailuohjelman käyttöönoton, jonka on suunniteltu tapahtuvan kesäkuussa 2023. Käyttöönotto tulee työllistämään suuresti toimistoa myös syksyn aikana, jolloin jäsenliittoja tuetaan kaikin voimin ohjelman opettelussa. Uuden ohjelman aiheuttamat lisäkustannukset, inflaatio ja tulevien MM-kilpailujen lisäkustannukset muun muassa pelaajamäärien nousulla kesken budjettivuoden asettavat haasteita vuodelle 2023. Myös huoli mahdollisesta OKM:n valtionavustuksen suuruudesta vuonna 2024 aiheuttaa ylimääräistä talouden suunnittelua. SKL:n hallitus on jo aloittanut sopeuttamistoimenpiteitä koskien kuluva vuotta.

Vuoden 2023 talousarvion loppusumma on 1 093 500 euroa. Rekisteröintimaksut kaudella 2023–2024 ovat 60 euroa jäseneltä ja seuralta 100 ja juniorijäsenmaksu 25 euroa. Ensilienssin ja uuden keilaajan etukortin osalta 15 euroa (SKL:n osuus 25 eurosta). Valtion toiminta-avustus vuodelle 2023 on 260.000 euroa. Se on sama kuin edellisvuotena. Olympiakomitean avustus on 85 000 euroa, se on 8 000 euroa suurempi kuin edellisenä vuonna.

Toimintasuunnitelmassa mainittuja kilpailu- ja hallintokoordinaattori Olli Pakosen tehtäviä hoitaa jatkossa kilpailukoordinaattori Tiina Viljakka, joka aloittaa tehtävässään 23.5.2023. Valtuusto hyväksyi yksimielisesti toimintasuunnitelman, johon on liitetty myös SKL:n strategia 2022-27.

5. SKL:n tilinpäätös per 31.12.2022

Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli edellisen vuoden tilinpäätöstä, joka oli 93 018,65 euroa alijäämäinen.

Jäsenmaksusiirto on tehty, kuten edellisenä kahtena vuotena 63 % mukaan.

Vuoden 2022 budjetti oli tehty lähtökohtaisesti jo alijäämäiseksi 76 500 euroa. Siihen käytettiin vuonna 2020 kertynyttä ylijäämää, joka oli vuonna 2020 186 981,79 euroa. Tämä koronan takia arvokilpailujen siirroista ja peruuntumisista johtunut iso ylijäämä tulee kokonaan käytetyksi budjettivuoden 2023 aikana.

Järvilä kävi valtuustolle läpi tuloslaskelman (Liite2) ja taseen (Liite3). Kysymyksiä ei juurikaan esitetty.

Toiminnanjohtaja esitti tilintarkastajien lausunnon, jonka jälkeen tilinpäätös vuodelta 2022 hyväksyttiin yksimielisesti (Liite4).

6. Vastuuvapaus

Liittovaltuusto myönsi yksimielisesti kaikille tilivelvollisille vastuuvapauden vuodelta 2022 valtuutettu Pekka Taavitsaisen esityksestä.

7. Jäsenliittojen aloitteet

Ei aloitteita.

8. Muut asiat

- SKL Harrastajat, esitys seuran hallituksen jäseniksi

Valtuusto hyväksyi toiminnanjohtajan esityksen seuran hallituksen jäsenistä (Liite5).

- pelaajien ulkomaanpäivärahat, arvokilpailut

Valtuusto päätti antaa hallitukselle päätösvallan päivärahoiden suuruudesta koskien tulevia naisten ja miesten MM-kilpailuja Kuwaitissa lokakuussa 2023. Kuitenkin päätökset koskisivat maksimissaan ulkomaanpäivärahojen puolittamista.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Hiltunen päätti kokouksen klo 13.49 ja kiitti kaikkia läsnäolijoita hyvin sujuneesta kokouksesta.

Vakuudeksi:

Tuija Hiltunen
puheenjohtaja

Sami Järvilä
sihteeri

Liitteet:

SKL toimintasuunnitelma 2023-2024 Liite1

Tuloslaskelma Liite2

Tase Liite3

Tilintarkastuskertomus Liite4

SKL Harrastajat, esitys seuran hallituksen jäseniksi Liite5

Olemme tänään tarkastaneet yllä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja päätösten mukaiseksi.

Helsingissä kesäkuun _____ päivänä, 2023

Kaj Kerbs

Janne Kolhonen